[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	11.05.2011

	№ 22

Томская область

г. Кедровый
	О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Пудинское» от 28.03.2005 № 13 «О принятии Правил землепользования на территории муниципального образования «Пудинское»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы муниципального образования «Пудинское» от 28.03.2005 № 13 «О принятии Правил землепользования на территории муниципального образования «Пудинское» следующие изменения:
1) пункт 2.1 изложить в следующей редакции: «От имени и в интересах муниципального образования «Город Кедровый» распоряжение и управление земельными участками, которые находятся в собственности и в ведении муниципального образования, осуществляет Администрация муниципального образования «Город Кедровый» (далее по тексту – Администрация) в лице Главы, на основании Устава муниципального образования «Город Кедровый»;
2) абзац 4 пункта 6.1 изложить в следующей редакции: «Государственным и муниципальным учреждениям, федеральным казенным предприятиям, центрам исторического наследия президентов Российской Федерации, прекративших свои полномочия, а также органам государственной власти и органам местного самоуправления земельные участки для строительства предоставляются на праве постоянного (бессрочного) пользования»;
3) в абзаце 3 пункта 7.1 слова «в Управлении Федеральной регистрационной службе по Томской области» заменить словами «в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области»;

4) в пункте 8.2 слова «в Управлении Федеральной регистрационной службе по Томской области» заменить словами «в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области»;
5) пункты 1.3, 4.1, 4.2, раздел 9 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич